## 2023-2025 年广州市天河区市政消火栓补建工程施工 资格审查情况报告

2023-2025 年广州市天河区市政消火栓补建工程施工根据现行有关招投标管理规定,广东志正招标有限公司(招标代理机构)受招标人广州市天河区给排水管理中心的委托承担本项目招标代理工作。本项目在广州公共资源交易中心进行公开招标,已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下:

本项目于 2024 年 12 月 31 日 00:00 至 2025 年 01 月 21 日 10:00 在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网站、广东省招标投标监管网和中国招标投标公共服务平台等媒体发布招标公告。

招标人于 2024 年 12 月 31 日 00:00 至 2025 年 01 月 21 日 10:00 在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)网站接受投标登记及接收投标文件,期间共有 12 家投标单位办理了投标登记手续并成功递交了投标文件,分别是:广东九潮建设有限公司、深圳市启粤建筑工程有限公司、广州市第三市政工程有限公司、广州市第一市政工程有限公司、广州市市政工程机械施工有限公司、深圳市海田建安实业有限公司、金中天水利建设有限公司、广东丰伟建设有限公司、广州市第二市政工程有限公司、广州市广水管道工程有限公司、鑫荣建设集团有限公司、广东省基础工程集团有限公司。

开标会于 2025 年 01 月 21 日 10:00 在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第 04 开标室(天润路 333 号)进行。招标代理对投标文件公开开标,并宣读了投标文件主要内容,开标情况详见《开标记录表》、《投标文件机器码表》、《异议记录表》、《抽取评标基准价的下浮率记录表》。

评标会议于 2025年 01月 22日 10:00在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)第 38评标室(2F)举行。本项目资格审查采用资格后审方式,招标人依法组建评标委员会,按招标公告及招标文件规定进行资格评审。

评标委员会根据各投标人提交的投标文件对照招标公告及招标文件规定的资格评审合格条件进行审查,结果如下:共 12家投标人通过了资格审查,名单如下:广东九潮建设有限公司、深圳市启粤建筑工程有限公司、广州市第三市政工程有限公司、广州市第一市政工程有限公司、广州市市政工程机械施工有限公司、深圳市海田建安实业有限公司、金中天水利建设有限公司、广东丰伟

按照本项目招标文件评标办法标准,通过资格审查的投标人进入下一阶段评审。资格审查评审的全过程在广州交易集团有限公司(广州公共资源交易中心)的见证下进行。

特此报告。

评标委员会签名:

2025年01月22日